UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 312/TB-UBND Cao Lãnh, ngày 15 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu và danh sách viên chức ngành Giáo dục đủ điều kiện

xét chuyển công tác năm 2022

________________

Thực hiện Quyết định số 829/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 6 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy chế xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Uỷ ban nhân dân Huyện thông báo chỉ tiêu và danh sách viên chức ngành

Giáo dục đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022 như sau:

1. Chỉ tiêu tiếp nhận viên chức năm 2022: 20 chỉ tiêu.

(có Phụ lục 1, 2, 3 kèm theo)

2. Danh sách viên chức đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022: 40 viên chức.

(có Phụ lục 4, 5, 6 kèm theo).

3. Viên chức có nhu cầu thay đổi nguyện vọng chuyển công tác thì nộp đơn

về Uỷ ban nhân dân Huyện (thông qua Phòng Giáo dục và Đào tạo) chậm nhất đến

hết ngày 23 tháng 6 năm 2022 (theo mẫu đính kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc viên chức liên hệ

Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND huyện, thành phố;
- Phòng GĐ&ĐT huyện, thành phố;
- Phòng GD&ĐT;
- Phòng Nội vụ;
- HĐ xét chuyển công tác Huyện; Lê Chí Thiện
- Viên chức xin chuyển công tác;
- Lưu: VT, PNV.

		2022-06-21T13:46:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!